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Plan zajęć teoretycznych szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

„Pielęgniarstwo Chirurgiczne” edycja XII/N,  Poznań, semestr 2 

Servmed, ul. Złotowska 63a w Poznaniu 

 

zajęcia w trybie stacjonarnym  

Dzień Data Godziny Przedmiot Godz. Nazwisko wykładowcy 

Piątek 14.02.2025 15.00-16.30 

16.35-18.05 

18.10-19.40 

19.45-21.15 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – wykłady 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – wykłady 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach - wykłady 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach - wykłady 

2 

2 

2 

2 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

  

Piątek 14.03.2025 15.00-16.30 

 

16.35-18.05 

 

18.10-19.40 

 

19.45-21.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

Sobota 15.03.2025 10.00-11.30 

11.35-13.05 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach  

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach  

2 

2 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

Niedziela 16.03.2025 08.00-09.30 

09.35-10.20 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – wykłady 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – wykłady 

2 

1 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

10.20-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach - ćwiczenia 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – ćwiczenia 

Praktyka pielęgniarska oparta na faktach – ćwiczenia 

1 

2 

2 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

dr W. Piotrowska 

 

Piątek 11.04.2025 13.00-14.30 

14.35-16.05 

16.10-17.40 

17.45-19.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

2 

2 

2 

2 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

Sobota 12.04.2025 10.00-11.30 

11.35-13.05 

13.10-14.40 

14.45-16.15 

16.20-17.50 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej 

2 

2 

2 

2 

2 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

Niedziela 13.04.2025 08.00-09.30 

 

09.35-11.05 

 

11.10-12.40 

 

12.45-14.15 

 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie -wykłady 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie -wykłady 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie -wykłady 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie- wykłady  

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

mgr Z. Konrady 

 

mgr Z. Konrady 

 

mgr Z. Konrady 

 

mgr Z. Konrady 

14.20-15.50 

 

15.55-17.25 

 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie -ćwiczenia 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie- ćwiczenia 

2 

 

2 

mgr Z. Konrady 

 

mgr Z. Konrady 

 

Piątek 25.04.2025 15.00-16.30 

16.35-18.05 

18.10-19.40 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

2 

2 

2 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

Sobota 26.04.2025 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

2 

2 

2 

2 

2 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 
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Niedziela 27.04.2025 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii- wykłady 

2 

2 

2 

2 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

dr M. Górecki 

 

Piątek 16.05.2025 15.00-16.30 

 

16.35-18.05 

 

18.10-19.40 

 

19.45-21.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

Sobota 17.05.2025 08.00-09.30 

 

09.35-11.05 

 

11.10-12.40 

 

12.45-14.15 

 

14.20-15.50 

 

15.55-17.25 

 

17.30-19.00 

 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

Niedziela 18.05.2025 10.00-11.30 

 

11.35-12.20 

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie  

Elementy epidemiologii zakażeń związanych z opieka 

medyczną i choroby rzadkie 

2 

 

1 

**samokształcenie 

 

**samokształcenie 

 

Piątek 30.05.2025 15.00-16.30 

 

16.35-18.05 

 

18.10-19.40 

 

19.45-21.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

Sobota 31.05.2025 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale urologii 

2 

2 

2 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

**samokształcenie 

Niedziela 01.06.2025 08.00-09.30 

 

09.35-11.05 

 

11.10-12.40 

 

12.45-14.15 

 

14.20-15.50 

 

15.55-17.25 

 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

Piątek 13.06.2025 15.00-16.30 

 

16.35-18.05 

 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 
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18.10-19.40 

 

19.45-21.15 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

Sobota 14.06.2025 08.00-09.30 

 

09.35-11.05 

 

11.10-12.40 

 

12.45-14.15 

 

14.20-15.50 

 

15.55-17.25 

 

17.30-19.00 

 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

Pielęgnowanie pacjenta w oddziale chirurgii ogólnej- 

wykłady 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

mgr M. Strugarek 

 

 

* Prosimy o weryfikację informacji dotyczącej specjalizacji na stronie internetowej www.servmed.net  
 
**samokształcenie- uczestnik szkolenia samodzielnie w domu zgłębia wiedze z przedmiotu korzystając z 
materiałów dydaktycznych/prezentacji/literatury wskazanej na stronie SERVMED oraz/lub przez 
wykładowcę. 

http://www.servmed.net/
http://www.servmed.net/

